Фирменный бланк компании

В ООО «Аэросибсервис»
644024, г.Омск, ул. Лермонтова, дом 12
Генеральному директору
Мелконян М.В.

Заявление
Просим Вас изменить получателя груза по накладной ____- __________, ___ мест  ______  кг от ___________.  по маршруту Омск-Толмачево-Владивосток. Правильным получателем груза  считать _______________________ тел:___________________.

      			Должность    ___________________ / ___________________/

Дата «___» ___________ 201__г.

Фирменный бланк

компании

В ООО «Аэросибсервис»

644024, г.Омск, ул. Лермонтова, дом 12

Генеральному директору

Мелконян М.В.

Заявление

Просим Вас изменить получателя груза по

накладной

____

-

__________

,

___

мест

______

кг

от

___________

.  по

маршруту

Омск

-

Толмачево

-

Владивосток

. Правильным

получателем груза

считать

__

_____

________________

тел:

___________________.

Должность

___________________

/

___________________/

Дата

«

___

»

___________

2

01

__

г.